[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ

№   324                                                            17 августа 2023 г.
«О требовании Кинельской межрайонной
прокуратуры об изменении нормативного
правового акта с целью исключения
выявленных коррупциогенных факторов»
Рассмотрев требование  Кинельской межрайонной прокуратуры №07-03-2023/Прдп683-23-231 от 25.07.2023г.,  в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский  Самарской области,   Собрание   представителей  муниципального района Кинельский,
решило:
1.  Требование Кинельской межрайонной прокуратуры  №07-03-2023/Прдп683-23-231 от 25.07.2023г., об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов,   удовлетворить.
2. Настоящее решение  направить в Кинельскую межрайонную прокуратуру.
3. Официально опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального района
Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативно правовые акты» раздела «Документы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский                                                           Ю.Д. Плотников